
Biuletyn Informacji Publicznej Muzeum Narodowe w
Warszawie
Adres artykułu: https://bip.mnw.art.pl/artykul/poszukiwanie-spadkobiercow

Poszukiwanie spadkobierców

Muzeum Narodowe w Warszawie (dalej: „Muzeum”) informuje, iż w związku ze swoją
działalnością statutową podjęło działania w celu odnalezienia i skontaktowania się z
osobami dysponującymi autorskimi prawami majątkowymi do utworów następujących
twórców (dalej zwanych łącznie: „twórcami”):

1. Marian Bogusz (1920–1980)
2. Adrien Boutrelle (1899-1993)
3. Stanisław Brzozowski (1883–1968)
4. Helena (Chaja) Głogowska (1893–1972)
5. Jerzy Janisch (1901–1962)
6. Wanda Jurgielewicz (1898–1960)
7. Franciszek Klein (1882–1961) 
8. Jan Kostkowski (1924–1994)
9. Shemu’el Yakir Londynski (1889–1956)

10. Jerzy Malina (1903–1989)
11. Kazimiera Małaczyńska-Pajzderska (1879–1959)
12. Jadwiga Maziarska (1913–2003)
13. Mika Mickun (Mickoun, Mikun) (1886–1974)
14. Mela Muter, właśc. Maria Mutermilch (1876–1967)
15. Fortunata Obrąpalska (1909–2004)
16. Kazimierz Podsadecki (1904–1970)
17. Margit Sielska (1903–1980)
18. Jonasz Stern (1904–1988)
19. Józef Szajna (1922–2008)
20. Zofia Trzcińska-Kamińska (1890–1977)
21. Marc Vaux (1895–1971)
22. Bolesława Zdanowska (1908–1982)
23. Edmund Zdanowski (1905–1984)

Niestety, pomimo dołożenia należytych starań Muzeum Narodowemu w Warszawie nie
udało się dotychczas dotrzeć do następców prawnych twórców. W tej sytuacji Muzeum
prosi o kontakt wszelkie osoby, które posiadają wiedzę na temat spadkobierców lub

https://bip.mnw.art.pl/artykul/poszukiwanie-spadkobiercow


innych osób uprawnionych z tytułu autorskich praw majątkowych do dzieł twórców.

KONTAKT: prawaautorskie@mnw.art.pl 

The National Museum in Warsaw (further: “the Museum”) would like to inform you that
in connection with its statutory activity it has taken steps to locate and contact
persons holding copyrights to works of the following artists (further: “artists”):

1. Marian Bogusz (1920–1980)
2. Adrien Boutrelle (1899-1993)
3. Stanisław Brzozowski (1883–1968)
4. Helena (Chaja) Głogowska (1893–1972)
5. Jerzy Janisch (1901–1962)
6. Wanda Jurgielewicz (1898–1960)
7. Jan Kostkowski (1924–1994)
8. Shemu’el Yakir Londynski (1889–1956)
9. Jerzy Malina (1903–1989)

10. Kazimiera Małaczyńska-Pajzderska (1879–1959)
11. Jadwiga Maziarska (1913–2003)
12. Mika Mickun (Mickoun, Mikun) (1886–1974)
13. Mela Muter, właśc. Maria Mutermilch (1876–1967)
14. Fortunata Obrąpalska (1909–2004)
15. Kazimierz Podsadecki (1904–1970)
16. Margit Sielska (1903–1980)
17. Jonasz Stern (1904–1988)
18. Józef Szajna (1922–2008)
19. Zofia Trzcińska-Kamińska (1890–1977)
20. Marc Vaux (1895–1971)
21. Bolesława Zdanowska (1908–1982)
22. Edmund Zdanowski (1905–1984)

Unfortunately, despite its best efforts, the National Museum in Warsaw has so far been
unable to contact the artists’ legal successors. Consequently, the Museum would like
to reach out to anyone who has knowledge of the heirs or other persons entitled by
virtue of copyrights to the artists’ works.

CONTACT: prawaautorskie@mnw.art.pl
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